
AMM Licita :: Prefeitura Municipal de Monte Belo - Unidade Única Página 1 de 1

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 016/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 031/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: 27/03/2023 às 09:00

Fornecedor: ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA CPF/CNPJ: 05.230.944/0001-79

E-mail: fabio@casadocomp.com.br Telefone: (35) 3721-5812

Lote 1
Lote 1

Descrição Comprador

1 - TONER IMPRESSORA HP 151A W1510A PRETO 4003W - ORIGINAL

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

TONER IMPRESSORA HP 151A W1510A PRETO 4003W - ORIGINAL 20 - UNIDADE 537,50 10.750,00

Marca: hp Fabricante: hp Modelo: 151/152 - W1030xc

Total de ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA 10.750,00

Monte Belo, 27 de Março de 2023.

____________________________________________________
Gustavo Henrique de Assis – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Juan Reuel Donizetti Dacioli - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Mariane Gabriela Caldas - Equipe de Apoio


		2023-03-27T10:56:45-0300


		2023-03-27T11:02:42-0300


		2023-03-27T11:11:36-0300




